
 
 

 

 

 

 

 

 

PROVOZNÍ ŘÁD  

 

DDM SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracovala: Mgr. Olga Fialová, DiS., ředitelka DDM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Údaje o zařízení: 
Dům dětí a mládeže Světlá nad Sázavou 
Lánecká 699 
582 91 Světlá nad Sázavou 
Resortní identifikátor (RED_IZO): 670101729 
 
 
 
Odpovědná osoba: 
Ředitelka: Mgr. Olga Fialová, DiS. Ředitelka je současně statutárním orgánem právnické 
osoby. 
Datum zápisu do rejstříku: 1. 1. 2008 

IČO: 75111021 
Typ zařízení: Dům dětí a mládeže (nověji užívaný název Středisko volného času) 
 
 

 
Kapacita zařízení: vzhledem ke specifické činnosti DDM nemá zařízení stanovenou kapacitu 
v rejstříku škol. Při určení kapacity bylo vycházeno z kapacity jednotlivých učeben, 
tělocvičen, a dílen. 
 
 

 
Kontaktní údaje: 
 
Telefon: 737 710 312 

 
Oficiální www: www.ddm-svetla.cz 

 
Facebook: Dům dětí a mládeže Světlá nad Sázavou 

 
Email: info@ddm-svetla.cz  
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.: 43 – 1231470207/0100 

 

Informace o kroužcích: krouzky@ddm-svetla.cz 

Informace o akcích: akce@ddm-svetla.cz  
Informace o letních táborech: tabory@ddm-svetla.cz 

 
 
 
 
 

tel:737710312
https://ddm-svetla.cz/
https://www.facebook.com/ddmko.cz
mailto:ddm.svetla@tiscali.cz
mailto:ddm.svetla-krouzky@seznam.cz
mailto:ddm.svetla-krouzky@seznam.cz
mailto:ddm.svetla-krouzky@seznam.cz


 
 

 

 
Místa poskytovaného vzdělávání DDM nebo školských služeb:  

 
             Světlá nad Sázavou, Lánecká 699, Světlá nad Sázavou                58291 
 
               Golčův Jeníkov, Mírová 253, Golčův Jeníkov       58282 
           

    Světlá nad Sázavou, Pěšinky 971, Světlá nad Sázavou      58291  
       

    Světlá nad Sázavou, Komenského 234, Světlá nad Sázavou      58291 
       

    Světlá nad Sázavou, Jelenova 30, Světlá nad Sázavou            58291 
 

               Vilémov 10, Klášter                                                                  58283  
       

    Habry, V Zahradách 18, Habry                                          58281  
       
    Habry, Sázavská 427, Habry          58281  
 

               Dolní Město 135, Dolní Město         58233 
      

    Světlá nad Sázavou, Komenského 1256, Světlá nad Sázavou     58291  
 

    Světlá nad Sázavou, Lánecká 698, Světlá nad Sázavou                58291 
 
    Světlá nad Sázavou, Sázavská 547, Světlá nad Sázavou              58291 
 
     

       
Zajištění provozu zájmové činnosti na místech poskytovaného vzdělávání DDM  

probíhá v souladu s Provozním řádem DDM Světlá nad Sázavou a koresponduje  

s provozními řády i s dalšími závaznými pokyny jednotlivých poskytovatelů těchto  

prostor včetně zajištění úklidu. 

 

Viz 

Příloha 1 k Provoznímu řádu: Seznam míst poskytovaného vzdělávání DDM 



 

Provoz: 
• Prostory DDM Světlá nad Sázavou slouží výchovně-vzdělávací a zájmové činnosti. 

• V pracovních dnech začíná běžný provoz v 8:00 a končí obvykle do 20:00 hodin (kromě prázdnin 

a dnů volna). Dále podle dohody s ředitelkou, podle předem plánovaných akcí.  

• víkendech a ve svátky: dle potřeby a rozsahu akcí, zpravidla od 8:00 do 20:00 hodin 

• Během letních prázdnin: podle plánů prázdninové činnosti v DDM a mimo DDM. V době                

vánočních prázdnin je DDM Světlá nad Sázavou uzavřen. 

• V budově je vyvěšen aktuální rozvrh pravidelné činnosti a přehled plánovaných aktivit 

• Úklid objektu provádí uklízečka (interní zaměstnanec DDM) na základě své pracovní náplně. 

Údržbu objektu provádí příslušní zaměstnanci základní školy v Lánecké ulici 699. DDM nemá           

samostatnou budovu pro svou zájmovou činnost a využívá sdílené prostory jmenované ZŠ a      

dalších míst poskytovaného vzdělávání uvedených v rejstříku škol a školských zařízení. Při větších          

opravách je zajištěna příslušná odborná firma. 

• V dopoledních hodinách je provoz DDM řízen jednotlivými pedagogickými pracovníky                  

odpovídajícími za konání akce. 

• V odpoledních hodinách je provoz řízen jednotlivými pedagogickými pracovníky a pracovníky 

kanceláře DDM. 

• Vstup do budovy je pro návštěvníky a účastníky vzdělávání a zájmové činnosti povolen pouze 

v provozní době, vstup do prostoru učeben a kanceláří jen za dozoru ze strany stálých či             

externích pracovníků DDM. 

• V budově se návštěvníci a účastníci vzdělávání a zájmové činnosti řídí pokyny pracovníků DDM, 

pedagogů a vedoucích zájmových útvarů. 

• Účastníci vzdělávání a zájmové činnosti jsou povinni se do prostor učeben přezouvat. Věci si       

odkládají na určených místech, ve kterých si nesmějí nechávat cenné věci.  

• Návštěvníci a účastníci zájmového vzdělávání jsou povinni dodržovat platné hygienické,             

bezpečnostní a požární předpisy, neohrožovat zdraví své ani zdraví ostatních. 

• Ve všech prostorách DDM je zakázán manipulovat s nábytkem, zařízením a vybavením bez       

souhlasu interního zaměstnance. Každé poškození vybavení či zařízení je nutno nahlásit                

internímu pedagogickému pracovníkovi nebo pracovníkům kanceláře DDM. Úmyslné poškození 

nebo zničení majetku či vybavení hradí v plném rozsahu viník (v případě nezletilého viníka jeho 

zákonný zástupce). 

• Ve všech prostorách DDM i mimo ně, v místech, kde probíhá činnost DDM je všem                       

návštěvníkům, účastníkům i pracovníkům DDM přísně zakázáno kouřit, požívat alkoholické         

nápoje a jiné návykové láky.  

• Při odchodu z místností, kde probíhá vzdělávání a zájmová činnost mají všichni pedagogičtí      

pracovníci povinnost zkontrolovat uzavření oken, vodovodních baterií, vypnutí el. spotřebičů 

(mimo chladničky) a zhasnutí světel, a to i na toaletách, v případě, že jsou poslední aktivitou dne, 

zamknutí dveří a uložení klíčů na recepci DDM. 

• V budově návštěvníci, účastníci i pracovníci DDM třídí odpad do označených nádob a udržují    

čistotu. 

• Odemykání a uzamykání budovy mají povoleno pouze pověření pracovníci, kteří zodpovídají za 

prostory DDM a jejich zabezpečení po ukončení činnosti na DDM. Při odchodu zkontrolují        

uzavření oken, bezporuchový stav elektroinstalací a vodoinstalací a po opuštění objektu           

uzamčení budovy. 

 

 

 



 

 

Důležitá telefonní čísla:  Hasiči      150 

    Policie     158 

    Záchranná služba    155 

    Jednotné číslo tísňového volání 112 

 
 
Provozní doba kanceláře DDM pro veřejnost během školního roku 2023/2024: 
(mimo letní prázdninový provoz táborů, prázdniny a státní svátky během šk. roku a další 
mimořádné volno, kdy se provozní doba kanceláře mění dle potřeb provozu DDM): 
 
PONDĚLÍ:  13.00 – 17.00 
ÚTERÝ:       13.00 – 17.00 
STŘEDA:    13.00 – 17.00 
ČTVRTEK:  13.00 – 17.00 
 
 

 

Tento provozní řád nabývá účinnosti 1. ledna 2024 a nahrazuje Provozní řád dosud užívaný, který se tímto 
ruší. 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Světlé nad Sázavou dne 29. prosince 2023 
 
 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Mgr. Olga Fialová, DiS., ředitelka DDM Světlá nad Sázavou 

 
 
 
 
 


